
PDAPAS
'-:fl~l~~~~~

B;U:nQlI15..J!IJ ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IXTAPAN DE LA SAL 2060

C°I1llePto

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Hacienda Pública /
patrlmOl)lo'
Contribuido

-1,511,341.97

3,405,773.00

0.00

0.00

Total

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del M•• Anterior

Aportaciones

Donacionesde Capital

Actualización de la HaciendaPública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Me. Anterior

Resultadosdel Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultadosde EjerciciosAnteriores

Revaluos

Reservas

Rectificacionesde Resultadosde EjerciciosAnteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda P(¡bllcalPatrlmonlo Neto del MeaAnterior

Resultadopor Posición Monetaria

Resultadopor Tenenciade Activos no Monetarios

Hacienda PúblicalPatrimonlo Nato Final del MesAnterior

Cambios an la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes

Aportaciones

Donacionesde Capital

Actualización de la HaciendaPública/Patrimonio

Variacione8 de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes

Resultadosdel Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultadosde EjerciciosAnteriores

Revaluos

Reservas

Rectificacionesde Resultadosde EjerciciosAnteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actuallzacl6n de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes

Resultadopor PosiciónMonetaria

Resultadopor TenenciadeActivos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes

8,268,437.03

8,268,437.03

0.00

0.00

Exceso o Insuffclenci'a
en la Actualización
d" la Hacl.n<;ta

Públlca/PatrlrriOn.lo

i
"Bajo protesta de decir vendad declaram' s

DIRECTOR GENERAL

ING.JOSé LUIS 06MEZ VELÁZQUEZ

Hacienda Pública
/ Patrimonio
Generado de

Ejercicios Antarlores

Hacienda Pública
/ Patrimonio Genel'¡ldo

dél EjercicIo

1,894,431.03 -381,281.27

-381,281.27

0.00

0.00

0.00

8,268,437.03 1,894,431.03 -381,281.27 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-381,281.27 1,498,632.23

1,117,350.96

-381,281.27 381,281.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,268,437.03

8,268,437.03

0.00

0.00

1,513,149.76

-381,281.27

-1,511,341.97

3,405,773.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,781,586.79

0,00

0.00

0.00

0.00

1,117,350.96

1,117,350.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,898,937.75

Hoja: 1 de 1


