

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IXTAPAN DE LA SAL 2026

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior					
Aportaciones	8,268,437.03				8,268,437.03
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior					
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		1,894,431.03	-381,281.27		-381,281.27
Resultados de Ejercicios Anteriores		-1,511,341.97	-381,281.27		-1,511,341.97
Revaluos		3,405,773.00			3,405,773.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior				0.00	9,781,586.79
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes					
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		-381,281.27	1,498,632.23		1,117,350.96
Resultados de Ejercicios Anteriores		-381,281.27	381,281.27		0.00
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes				0.00	10,898,937.75

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



PDAPAS
ORGANIZADO Y PÓBLICO DISCONTINUADO PARA LA PRESTACIÓN DE
LOS SERVICIOS DE ASESORÍA, ASISTENCIA, CONSULTA, DIRECCIÓN Y MONITOREO
DE LA HACIENDA PÚBLICA
IXTAPAN DE LA SAL 2025 - 2027

TESORERÍA
L.C. DANIEL JESÚS TRUJILLO HIGUERA

